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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ANEXO IX

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Adiantamentos Concedidos

03601 - FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO

Item n° 22 - IN TCE 03/2005

Maio/2024
N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.40.03575-9 02/05/2024 [2017.01495-2 - Andrey Cordeiro Manso Rezende 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 02/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.03576-7 02/05/2024 [2012.07264-4 - Vanessa Martins Lemos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 02/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.03577-5 02/05/2024 |2008.01307-8 - Aparecida Das Dores Gomes de Aimeida_ |30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 02/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.03578-3 02/05/2024 [2008.01307-8 - Aparecida Das Dores Gomes de Almeida |39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 02/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.03579-1 02/05/2024 [2017.05620-5 - Carlos Gomes Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 02/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.03720-4 02/05/2024 [2001.00101-4 - Jesinete Alves Silveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 02/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.04133-3 03/05/2024 [2009.01653-4 - Jaqueline Aparecida Carlos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 03/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.04134-1 03/05/2024 [2013.04551-9 - Selma Alves Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 03/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.04135-1 03/05/2024 |2013.04551-9 - Selma Alves Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 03/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.04136-8 03/05/2024 [2008.01176-8 - Edinete Conceigio de s& 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 03/05/2024 30/08/2024
36010.0012.40.04204-6 06/05/2024 [2007.03434-9 - Wendel Ferreira Cesar 30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04205-4 06/05/2024 [2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04206-2 06/05/2024 [2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04207-0 06/05/2024 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04208-9 06/05/2024 |2015.06354-9 - Alex Sandro Campos Barbosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04209-7 06/05/2024 [2013.04543-8 - Karla Beatriz Bernatzky 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04210-0 06/05/2024 [2007.00745-7 - Mailza Ramos de Aratjo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04216-1 06/05/2024 [2007.00745-7 - Mailza Ramos de Aratjo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04217-8 06/05/2024 [2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04218-6 06/05/2024 [2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 06/05/2024 03/09/2024
36010.0012.40.04239-9 07/05/2024 |2007.07034-5 - Keyla Maria Pains de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 07/05/2024 04/09/2024
36010.0012.40.04240-2 07/05/2024 [2007.07034-5 - Keyla Maria Pains de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 07/05/2024 04/09/2024
36010.0012.40.04241-0 07/05/2024 [2023.12599-1 - Welliton Pinto de Souza 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 07/05/2024 04/09/2024
36010.0012.40.04249-6 07/05/2024 [2013.04543-8 - Karla Beatriz Bernatzky 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 07/05/2024 04/09/2024
36010.0012.40.04269-0 07/05/2024 [2023.12599-1 - Welliton Pinto de Souza 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 07/05/2024 04/09/2024
36010.0012.40.04364-6 08/05/2024 [2017.01048-5 - Edvaldo Egino de Assuncéo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 08/05/2024 05/09/2024
36010.0012.40.04365-4 08/05/2024 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 08/05/2024 05/09/2024
36010.0012.40.04366-2 08/05/2024 [2007.07053-1 - Antonia Maria de Moura 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 08/05/2024 05/09/2024
36010.0012.40.04367-0 08/05/2024 [2019.03285-0 - Ana Heloisa Sachuk 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 08/05/2024 05/09/2024
36010.0012.40.04368-9 08/05/2024 [2007.00779-1 - Valcir Francisqueti 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 08/05/2024 05/09/2024
36010.0012.40.04397-2 09/05/2024 [2013.04542-1 - Marcio Jose Felber 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 09/05/2024 06/09/2024
36010.0012.40.04398-0 09/05/2024 [2007.00722-8 - Eliana Maria Mendes de Oliveira Caravier |39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 09/05/2024 06/09/2024
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36010.0012.40.04399-9 | 09/05/2024 |2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 09/05/2024 06/09/2024
36010.0012.40.04401-4 | 09/05/2024 |2024.05290-2 - Ivone Siqueira e Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 09/05/2024 06/09/2024
36010.0012.40.04420-0 | 13/05/2024 |2013.04547-0 - Suzamara Indcio Soares 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 13/05/2024 10/09/2024
36010.0012.40.04421-9 | 13/05/2024 |2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 13/05/2024 10/09/2024
36010.0012.40.04422-7 | 13/05/2024 |2007.00722-8 - Eliana Maria Mendes de Oliveira Caravier |30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 13/05/2024 10/09/2024
36010.0012.40.04477-4 | 15/05/2024 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 15/05/2024 12/09/2024
36010.0012.40.04478-2 | 15/05/2024 |Z007.07645-9 - Rosana Aparecida Berto Cavalcante da 3  \ATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 15/05/2024 12/09/2024
36010.0012.40.04640-8 | 17/05/2024 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04641-6 | 17/05/2024 |2017.03441-4 - Dulcinéia Dos Santos Morima 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04642-4 | 17/05/2024 |2007.07531-2 - Gentil Vieira de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04643-2 | 17/05/2024 |2007.07531-2 - Gentil Vieira de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04644-0 | 17/05/2024 |2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04645-9 | 17/05/2024 |2013.04536-5 - Luana Fatima Lucatell 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04646-7 | 17/05/2024 |2013.04536-5 - Luana Fatima Lucatell 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04647-5 | 17/05/2024 |2007.00709-0 - Roberta Torres Mourfio Vieira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.04648-3 | 17/05/2024 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.05152-5 | 17/05/2024 |2006.07752-3 - Gilda Fatima Brun Golin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.05156-8 | 17/05/2024 |2006.07752-3 - Gilda Fatima Brun Golin 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.05157-6 | 17/05/2024 |2016.02627-2 - Audyrlene Rocha Almeida 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 17/05/2024 13/09/2024
36010.0012.40.05260-2 | 20/05/2024 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 20/05/2024 17/09/2024
36010.0012.40.05262-9 | 20/05/2024 |2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 20/05/2024 17/09/2024
36010.0012.40.05265-3 | 21/05/2024 |2017.03441-4 - Dulcinéia Dos Santos Morima 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 21/05/2024 18/09/2024
36010.0012.40.05266-1 | 21/05/2024 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 21/05/2024 18/09/2024
36010.0012.40.05267-1 | 21/05/2024 |2007.00805-4 - Gicelda Rosa Fernandes da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 8.000,00 21/05/2024 18/09/2024
36010.0012.40.05268-8 | 21/05/2024 |2017.01058-2 - Analice Kohler de Almeida 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 21/05/2024 18/09/2024
36010.0012.40.05269-6 | 21/05/2024 |2007.00709-0 - Roberta Torres Mouréio Vieira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 21/05/2024 18/09/2024
36010.0012.40.05270-1 | 21/05/2024 |2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 21/05/2024 18/09/2024
36010.0012.40.05271-8 | 22/05/2024 |2014.05851-7 - Jeberson Teles de Abreu 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 22/05/2024 19/09/2024
36010.0012.40.05272-6 | 22/05/2024 |2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 22/05/2024 19/09/2024
36010.0012.40.05273-4 | 22/05/2024 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 22/05/2024 19/09/2024
36010.0012.40.05274-2 | 22/05/2024 |2007.00805-4 - Gicelda Rosa Fernandes da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 22/05/2024 19/09/2024
36010.0022.40.00728-1 | 22/05/2024 |2011.07302-7 - Vanessa Pereira de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 22/05/2024 19/09/2024
36010.0022.40.00729-1 | 22/05/2024 |2011.07302-7 - Vanessa Pereira de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 22/05/2024 19/09/2024
36010.0012.40.05585-7 | 28/05/2024 |2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 28/05/2024 25/09/2024
36010.0012.40.05586-5 | 28/05/2024 |2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 28/05/2024 25/09/2024
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36010.0012.40.05587-3 28/05/2024 |[2010.00734-9 - Edemar Antonio Bier 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 28/05/2024 25/09/2024
36010.0012.40.05588-1 28/05/2024 |2016.08981-9 - Matheus Pereira de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 28/05/2024 25/09/2024
36010.0012.40.05589-1 28/05/2024 [2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 28/05/2024 25/09/2024
36010.0012.40.05590-3 28/05/2024 |2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 28/05/2024 25/09/2024
36010.0012.40.05591-1 28/05/2024 |2013.02180-6 - Fernanda Karina de Almeida 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 28/05/2024 25/09/2024
36010.0012.40.05592-1 29/05/2024 |[2010.00734-9 - Edemar Antonio Bier 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 29/05/2024 26/09/2024

Total UO 03601: 730.000,00

DATA: ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA:

ASSINATURA DO CONTADOR:
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